
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 30,470,000 円（税込み）

変更金額 +8,206,000 円（税込み）

変更後の契約金額 38,676,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年11月25日

日本工営エナジーソリューションズ株式会社

土木関係建設コンサルタント業務

照明灯更新設計　１１箇所
ＣＣＴＶ停電対策用電源装置設計　５箇所
多重無線設備概略設計　５スパン
受変電施設修正設計　２箇所
光ケーブル移設設計　０．５ｋｍ

令和8年8月22日

令和8年3月13日

東京都千代田区麹町五丁目４番地

Ｒ７江戸川管内電気通信設備詳細設計業務

江戸川河川事務所管内

多重無線施設設計の検討位置追加を追加した。
河川情報表示設備基礎の修正設計を追加した。
受変電施設詳細設計の修正設計を追加した。
光ケーブル経路詳細設計を追加した。


